
STYREMØTE I BODØ ØSTRE SKYTTERLAG 11.MAI 2026 

 

Fraværende : Gøran Karlsen – vara Geir Torkildsen møtt 

 

Stang/felthurtig  

 

Skivene er kommet til Bodø og leveres denne uka. Dugnad fortsetter neste uke 

Alle tre betong fundament er kommet ut i terreng 

Det er gravet ny kabelgrøft fra 200 mtr standplass til stang/fh og satt ned to kummer. Alt dette letter 

kabelstrekk til stang/fh og 200 mtr. Samtidig øker dette kapasiteten for en evt fremtidig permanent 

feltbane 

Nye trekkerør må legges ned og fylles igjen 

 

Kulevoller  

 

Er utbedret både på 100 og 200 meter.  

 

Avtale Forsvaret  

 

Skal ha møte med Forsvaret og en representant fra Bodin Leir når det passer for begge parter. 

Styret anser det som viktig å være i forkant selv om avtalen går ut sommeren 2031. De viktigste 

områdende er standplasser, graver og ikke minst skivemateriell og valg av løsning fremover. 

 

Alarmanlegget  

 

Alarm anlegget er gammelt, og det er vanskelig å få tak i reservedeler. Vi har fått tilbud fra Avarn på  

55 000 + mva. Vi innhenter også tilbud fra Verisure.  

 

Skytingens dag  

 

Utsettes til senere dato. Årsaken er at opprinnelig oppsatt dato er inne i langhelg og dagen før 17. 

mai.  

 

 

 



 

 

Subsidier amo  

 

Varslet prisøkning på kuler er ca 70 øre for både rekrutt og diamond line. Kruttet økes med ca 40 % fra 

leverandør. Det er knyttet usikkerhet til når neste leveranser kommer til BØS, sannsynligvis på slutten 

av banesesongen. Styret avventer å eventuelt justere subsidier. Frem til da holdes netto pris 

uforandret.  

 

Innkomne saker  

 

Forslag om at vårmønstring legges til 2. pinsedag i fremtiden. BØS melder dette til samlaget 

 

NNM 2027  

 

Det jobbes frem en teknisk oversikt over det utstyret vi trenger, herunder reservedeler, til grovfelt, 

finfelt, bane 100 og 200 meter. 

Styret ser for seg å bruke mest mulig av skytterhus og 15 mtr til kafe, publikumsvisning, omkledning 

mv. Dette reduserer behovet for leie og rigg av telt utendørs. 

Medlemmer bes ta kontakt til BØS sin mail ( bodo-ostre@skytterlag.no ) om ønsket oppdrag før, under 

og etter NNM. Alternativt kan medlemmer ta direkte kontakt med leder i BØS. 

 

 

 

Bård Johan Furnes 

Referent 

mailto:bodo-ostre@skytterlag.no

